
UCHWAŁA NR XIV/76/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 26 października 2015 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. 2015.1515) i art. 212 ust. 1 pkt 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. 
2013.885  ze  zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta na rok 2015 o kwotę           72.138,00 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej  uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na rok 2015 o kwotę           72.138,00 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej  uchwały.

§ 3. W uchwale Nr IV/1/15 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 19 stycznia  2015r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawna-Zdroju na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany :

Załącznik Nr 9 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Szczawno-Zdrój na 
2015 r." otrzymuje brzmienie o treści określonej w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po zmianach wynosi  26.157.534,73 zł.  po stronie dochodów i 29.118.889,87 zł. po stronie 
wydatków. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 2.961.355,14 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: C0CD0495-2A92-42BD-8093-52D23B1DDECC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/76/15

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 26 października 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 807 610,00 - 17 500,00 790 110,00

60016 Drogi publiczne gminne 575 000,00 - 17 500,00 557 500,00

4270 Zakup usług remontowych 204 000,00 - 17 500,00 186 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 091 011,00 4 021,10 1 095 032,10

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 091 011,00 4 021,10 1 095 032,10

4300 Zakup usług pozostałych 481 017,00 4 021,10 485 038,10

710 Działalność usługowa 601 821,92 - 9 680,00 592 141,92

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 91 821,92 - 9 680,00 82 141,92

4300 Zakup usług pozostałych 91 821,92 - 9 680,00 82 141,92

750 Administracja publiczna 4 409 946,81 2 017,90 4 411 964,71

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 956 331,81 2 017,90 3 958 349,71

2319 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 10 274,08 - 4 021,10 6 252,98

4580 Pozostałe odsetki 160,00 39,00 199,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 0,00 6 000,00 6 000,00

758 Różne rozliczenia 98 737,00 - 40 937,00 57 800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 98 737,00 - 40 937,00 57 800,00

4810 Rezerwy 98 737,00 - 40 937,00 57 800,00

926 Kultura fizyczna 1 171 500,00 62 078,00 1 233 578,00

92601 Obiekty sportowe 1 103 000,00 62 078,00 1 165 078,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 62 078,00 75 078,00

Razem: 29 118 889,87 0,00 29 118 889,87

Id: C0CD0495-2A92-42BD-8093-52D23B1DDECC. Podpisany Strona 1



Id: C0CD0495-2A92-42BD-8093-52D23B1DDECC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/76/15

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 26 października 2015 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzieloanych z budżetu gminy Szczawno-Zdrój na 2015 rok

dział rozdz. § wyszczególnienie
kwota
dotacji uwagi

przedmiotow
a podmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 9

I.  Jednostki sektora finansów publicznych

750 75075 2310 Gmina Wałbrzych 6 205,00 6 205,00

TELEBIMY - nowoczesne e-usługi 
w dziedzinie turystyki i kultury 
w gminach dolnośląskich

750 75023 2319 Gmina Wałbrzych 2 910,76 2 910,76
Projekt "Rozwój Obszaru Aglomeracji 
Wałbrzyskiej…"

750 75023 2319 Gmina Wałbrzych 3 342,22 3 342,22

Udział w utrzymaniu Instytucji 
Posredniczącej Aglomeracji 
Wałbrzyskiej

Id: C0CD0495-2A92-42BD-8093-52D23B1DDECC. Podpisany Strona 1



754 75404 3000 Komenda Wojewódzka Policji 45 000,00 45 000,00 Dodatkowe patrole porządkowe Policji

801 80195 2310 Gmina Wałbrzych 1 000,00 1.000,00 Nauka religii dla adwentystów

921 92106 2480
Teatr Zdrojowy im. H. 
Wieniawskiego 460 000,00 460 000,00

921 92116 2480 Biblioteka Miejska 460 000,00 460 000,00

RAZEM 978 457,98 920.000,00 58 457,98

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

851 85154 2820
Przeciwdziałanie akoholizmowi 
iinnym patologiom społecznym 190 000,00 190 000,00

Dotacje dla organizacji pożytku 
publicznego

900 90005 6230
Modernizacja źródeł ciepła na terenie 
gminy Szczawno-Zdrój - program Kawka 1 714 500,00

1 
714 500,00

Dotacje dla osób fizycznych - 
właścicieli nieruchomości

926 92605 2360
Pozalekcyjne zajęcia sportowe dla 
młodzieży 24 000,00 24 000,00

Dotacja dla organizacji pożytku 
publicznego

921 92195 2820
Towarzystwo Miłośników Szczawna-
Zdroju 6 000,00 6 000,00 Organizacja uroczystości rocznicowych

RAZEM 1 934 500,00
1 

934 500,00

RAZEM 
DOTACJE 2 912 957,98 920 000,00

1 
992 957,98

Id: C0CD0495-2A92-42BD-8093-52D23B1DDECC. Podpisany Strona 2



Id: C0CD0495-2A92-42BD-8093-52D23B1DDECC. Podpisany Strona 3



Burmistrz Szczawna-Zdroju

Marek Fedoruk

UZASADNIENIE

Zmiany w planie wydatków

Dział 750

1.Zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.039zł. w związku z koniecznościa zapłacenia kary

pieniężnej w wysokości 6000,00zł. oraz 39,00zł odsetek wymierzonej przez Wojewodę Dolnośląskiego z

tytułu nie wydania w terminie decyzji nr 64/2010 Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 30.12.2010r. Środki na ten cel przesuwa się z rezerwy ogólnej- dział 758.

2.W związku z podpisanem umowy o udzielenie dotacji celowej na funkcjonowanie Instytucji

Posredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej zmniejsza sie zaplanowaną na ten cel kwotę

o 657,78zł.

3. Na podstawie aneksu nr 3 do umowy o udzielenie dotacji celowej do Umowy Partnerskiej na rzecz

projektu pn."Rozwój Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Wałbrzyskiej poprzez opracowanie

dokumentów strategicznych wspierających integrację 22 jst: Strategii ZIT, Programu Gospodarki

Niskoemisyjnej i Zintegrowanego Programu Transportu Publicznego"zmniejsza sie wysokość dotacji o

kwotę 3.363,32zł.

Zmniejszenia w wysokości planu dotacji - kwota 4.021,10zł. przeznacza się na zwiększenie planu

wydatków w dziale 700.

Dział 926

1.Zwiększa się plan wydatków w tym dziale o łączną kwotę 62.078,00zł. w związku z:

- potrzebą zapewnienia środków w wysokości 44.577,74zł. na uregulowanie należności za wykonaną w

2014 r. renowację boiska przy Miejskiej Szkole Podstawowej w Szczawnie-Zdroju poprzez przeniesienie

środków z rezerwy ogólnej - kwota 34.898,00zł. oraz z działu 710 -kwota 9.680,00zł., gdzie zostały

zaoszczędzone środki przeznaczone na cyfryzację.

- koniecznością zapewnienia środków na wydatki związane z utrzymaniem obiektów sportowych. - kwota

17.500,00zł. poprzez przeniesienie środków z działu 600.

Powyższe zmiany są niezbędne do przeprowadzenia w budżecie gminy, co jest wyłączną kompetencją

organu stanowiącego, w związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest

uzasadnione.

Id: C0CD0495-2A92-42BD-8093-52D23B1DDECC. Podpisany Strona 1



Id: C0CD0495-2A92-42BD-8093-52D23B1DDECC. Podpisany Strona 2




